
Máte zájem vytvořit společenství lidí, kde je možné hovořit o všem? 

Máte potřebu vyjasnit si některé situace, které se vám v životě a ve vztazích opakují,
a vy nevíte proč se tak děje?

Máte chuť naučit se něco nového o sobě a poznat lidi, které potkal podobný osud, nebo
zkušenost jako vás?

Chcete se naučit lépe rozumět sobě a svým nejbližším?

Otevírá se

Podpůrná a seberozvojová
skupina

Pozvání pro všechny kdo se chtějí ve svém životě posunout kupředu, poznat své skryté
motivace, schopnosti a mechanismy, kterým občas nerozumí a neví si s nimi rady.

Skupina pocity zesiluje

Unést tíhu svých strastí je ve skupině snažší

Terapeut: Petra Boháčová – skupinový psychoterapeutický výcvik SUR, kurz skupinové psychoterapie, 10 let praxe –
sociální pedagogika, práce s rodinou i s jednotlivcem, videotrenér - VTI

Terapeut:Martin Galbavý – psychoanalyticky orientovaný psychoterapeut, výcvik v rodinné terapii, psychoanalytické
psychoterapii a dyadické psychoterapii

Komu je skupina určena: všem od 18 let

Počet členů: 10 – 12 

Kdy: říjen 2014 – červen 2015, 1 x za 14 dní, každé druhé pondělí 18. hod – 20. hod

Kde: Praha – bude upřesněno

Cena: 3500 Kč,  nebo dvě splátky 2000 Kč, celkem 20 setkání

První setkání skupiny: 6. 10. 2014 – 18.00 hod

Přihlášky a bližší informace: na tel. č. 731 539 060 nebo morusebohac@gmail.com

Před vstupem do skupiny individuální rozhovor s terapeuty




